

Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej dla subregionu jeleniogórskiego zaprasza na spotkanie informacyjne w Jeleniej Górze

Celem głównym działań OWES dla subregionu jeleniogórskiego jest tworzenie miejsc pracy w sektorze ekonomii społecznej z wykorzystaniem potencjału osób wykluczonych społecznie z obszaru subregionu. W ramach projektu prowadzone będą liczne działania, takie jak: informacja, animacja, doradztwo, szkolenia oraz dotacje na rozwój i utworzenie miejsc pracy w nowopowstałych przedsiębiorstwach społecznych oraz w przedsiębiorstwach społecznych już funkcjonujących. Wysokość wsparcia na jedno miejsce pracy wynosi:

23 129,28 zł

Projekt „OWES dla subregionu jeleniogórskiego” realizowany jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 (współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego), przez Partnerstwo, w skład którego wchodzi Legnickie Stowarzyszenie Inicjatyw Obywatelskich oraz Sudecki Instytut Rozwoju Regionalnego.

Więcej szczegółów odnośnie oferty wsparcia przedstawiona zostanie podczas spotkania.

Termin: 18-11-2016

Organizator: Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej
dla Subregionu Jeleniogórskiego

Godzina spotkania: 12:00 - 13:30

Miejsce: Jelenia Góra ul. Muzealna 9a/2

Do udziału w spotkaniu zapraszamy przedstawicieli organizacji pozarządowych Podmiotów Ekonomii Społecznej, instytucje wspierające ekonomię społeczną, przedsiębiorstwa społeczne z powiatu jeleniogórskiego. Osoby zainteresowane udziałem prosimy o kontakt telefoniczny pod numerem telefonu 690-095-540 lub o potwierdzenie uczestnictwa na adres pabian@sirr.pl do dnia **16.11.2016**.

Jeżeli ze względu na niepełnosprawność i/lub stan zdrowia potrzebują Państwo szczególnych udogodnień, również prosimy o kontakt.

Spotkanie to wspaniała okazja do poznania się pomiędzy organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie miasta i całego powiatu jeleniogórskiego.

Zaprasza:

Biuro projektu OWES dla subregionu jeleniogórskiego
Ul. Muzealna 9a/2
58-500 Jelenia Góra
Tel. 690-095-540
Email: pabian@sirr.pl
www.owes.sirr.pl